REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr. /30 Prot Tirang, mé 2J,0&, 2011

VENDIM Nr. 170, dt. 29.08.2011

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
29.08.2011, mbasi rishqyrtoi projektin “Sérvej arkeologjik né Luginén e Sipérme
té Lumit Vjosé (rrethi Pérmet)” — Bashk&punim i Agjencisé sé& Shérbimit
Arkeologjik dhe Fondacionit Trashégimia Shqiptare,

Bashkédrejtues: Ardit MITI (Fondacioni Trashégimia Shqiptare), Eglantina
SERJANI (FTSH) dhe Surja LELA (ASHA),

VENDOSI:

I. Té miratojé projektin “Sérvej arkeologjik né Luginén e Sipérme té& Lumit Vjosé
(rrethi Pé&rmet)”, me bashkédrejtues: Ardit MITI (Fondacioni Trashégimia
Shaqiptare), Eglantina SERJANI (FTSH) dhe Surja LELA (ASHA).

Il. Raporti pérfundimtar i projektit t& dorézohet prané Sekretarisé Teknike t& KKA.
lll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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